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Tegevusaruanne

Wirenex OÜ-l aruandeperioodil müügitulu ei teeninud (2022.a. 0 eurot). 

Aruandeperioodi kahjum oli 1 672 573 eurot. (2022 aasta kasum 513 652eurot).

Plaanis on püüda säilitada mõõdukas riski ja tootluse suhe, et tagada ettevõtte jätkusuutlik areng.

Wirenex OÜ ei teinud aruandeaastal ega plaani lähitulevikus investeeringuid.

Juhatuse hinnangul ei oma ettevõtte tegevusele mõju tegevusvaldkonna üldine areng. 

Puudub hooajaline mõju Wirenex OÜ tegevusele.

Wirenex OÜ äritegevus ei oma keskkonna-ega sotsiaalseid mõjusid.

Juhatuse hinnangul puuduvad olulised valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvad riskid.

Wirenex OÜ peamised finantssuhtarvud on järgnevad:

                                                                 2023                 2022

Puhaskasum(-kahjum)                                        -1 672 573              513 652    

Kasumi kasv (+), kahanemine (-)               -356%                 -40%      

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja             1,5                     1,8     

ROA                                                             -71%                  12%      

ROE                                                             -125%                  14%   

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Käibe kasv (+), kahanemine (-) (%) = (müügitulu aruandeperioodil- müügitulu eelmisel perioodil)/müügitulu eelmisel perioodil*100

• Kasumi kasv (+), kahanemine (-) (%) = (puhaskasum aruandeperioodil - puhaskasum eelmisel perioodil)/puhaskasum eelmisel perioodil*100

• Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustised

• ROA (%) = puhaskasum/varad kokku*100

• ROE (%) = puhaskasum/omakapital*100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.10.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 142 717 596 647  

Finantsinvesteeringud 248 723 216 158 2

Nõuded ja ettemaksed 27 541 23 280 3

Kokku käibevarad 1 418 981 836 085  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 292 113 2 750 000 4

Finantsinvesteeringud 460 633 460 633 6

Nõuded ja ettemaksed 182 413 189 337 3

Kokku põhivarad 935 159 3 399 970  

Kokku varad 2 354 140 4 236 055  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 016 078 475 000 15

Võlad ja ettemaksed 258 079 784 8

Kokku lühiajalised kohustised 1 274 157 475 784  

Kokku kohustised 1 274 157 475 784  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 24 990 24 990 10

Ülekurss 269 679 2 727 566  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 457 887 494 063  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 672 573 513 652  

Kokku omakapital 1 079 983 3 760 271  

Kokku kohustised ja omakapital 2 354 140 4 236 055  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.01.2023 -

31.10.2023

2022 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -6 434 -1 851  

Tööjõukulud 0 -1 920 11

Ärikasum (kahjum) -6 434 -3 771  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -1 707 886 500 000 12

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 35 953 11 677 13

Intressitulud 7 011 7 402 14

Muud finantstulud ja -kulud -1 217 -1 656  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 672 573 513 652  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 672 573 513 652  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Wirenex OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. OÜ Wirenex

liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on 2023. aastaruande näol tegu

lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Wirenex OÜ ei ole koostanud konsolideeritud majandusaasta aastaaruannet lähtudes raamatupidamise seaduse §29 lõike 1 sätestatud

eranditest.

Wirenex OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis raha kirjel arvelduskontode jääke ning rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud

tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse

aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid

esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases

väärtuses (lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja finantsinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav),

hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (va osalused tütar- ja 

sidusettevõtetes) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on 

finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, 

kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse). 

 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses 

juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb 

teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse 

finantsinvesteeringut õiglases väärtuses.  

 

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st vara soetamise hetkest 

kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. 

 

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, fondiosakud) ning kindla 

lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast.  

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, fondiosakud), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 

kuu jooksul ja kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. 

 

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid 

esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt: 

(a)         Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete 

nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga); 

(b)         Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole 

usaldusväärselt hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu 

keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes);
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(c)         Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele. 

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.  

 

Väärtuse languse tühistamised: 

(a)         Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtusest ja (2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks

eelnevalt toimunud. Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes. 

(b)         Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt

määratav, allahindlusi ei tühistata. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on valitsev mõju. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte valitseva mõju all olevaks,

kui emaettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Investeeringut tütarettevõttesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Soetusmaksumuse meetodi kohaselt korrigeeritakse esialgset soetusmaksumust järgmistel perioodidel vajadusel investeeringu

väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla

langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test. Investeerimisobjekti

poolt makstavad dividendid kajastatakse tuluna sel hetkel, kui investeerijal tekib õigus dividendidele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Lühiajaliste

nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused), mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse

finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte –maad – ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutustehnika 3 - 5 aastat



8

Wirenex OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

teenuste müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt

(kuni 31.12.2018 oli maksumääraks 20/80).

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2019.a. netodividendidena välja maksta eelmise kolme kalendriaasta keskmise jaotatud kasumi,

millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu, siinjuures loetakse esimeseks keskmise jaotatud kasumi arvestusse minevaks aastaks 2018.

aasta.   

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud

netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Wirenex OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tütarettevõtjat;

c. tegevjuhtkonda ja nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende valitseva või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku Lisa

nr
Aktsiad ja osad Fondiosakud

31.12.2021 104 068 150 036 254 104  

Müük müügihinnas

või lunastamine
-34 681 0 -34 681 13

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

18 145 -21 410 -3 265 13

31.12.2022 87 532 128 626 216 158  

Kajastatud õiglases

väärtuses
87 532 128 626 216 158  

Soetamine 0 0 0  

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

28 535 4 030 32 565 13

31.10.2023 116 067 132 656 248 723  

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.10.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 190 708 8 295 182 413 0 15

Muud nõuded 19 246 19 246 0 0  

Intressinõuded 19 246 19 246 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
209 954 27 541 182 413  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 197 502 8 165 96 333 93 004 15

Muud nõuded 15 115 15 115 0 0  

Intressinõuded 15 115 15 115 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
212 617 23 280 96 333 93 004  

Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.10.2023 31.12.2022

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 292 113 2 750 000

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 292 113 2 750 000
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.10.2023

1033087-1
Förvaltningsbolaget M.Pousette

Ab
Soome Investeeringud 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022
Muud

muutused
31.10.2023

Förvaltningsbolaget M. Pousette

Ab
2 750 000 -2 457 887 292 113

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 750 000 -2 457 887 292 113

Förvaltningsbolaget M. Pousette Ab on OÜ Wirenex tütarettevõtjaks otseinvesteeringuna, OÜ Lillfjärden ja Kiinteistö Oy

Pernajanlahden Vesiesteenranta aga tütarettevõtja kaudu.

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud Võlakirjad

31.12.2021 43 400 375 233 42 000 460 633

31.12.2022 43 400 375 233 42 000 460 633

Kajastatud

soetusmaksumuse

meetodil

43 400 375 233 42 000 460 633

 

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud Võlakirjad

31.12.2022 43 400 375 233 42 000 460 633

31.10.2023 43 400 375 233 42 000 460 633

Kajastatud

soetusmaksumuse

meetodil

43 400 375 233 42 000 460 633
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 991 1 991

Akumuleeritud kulum -1 991 -1 991

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 991 1 991

Akumuleeritud kulum -1 991 -1 991

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.10.2023  

Soetusmaksumus 1 991 1 991

Akumuleeritud kulum -1 991 -1 991

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.10.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 60 60 15

Muud võlad 258 019 258 019 15

Dividendivõlad 257 715 257 715  

Muud viitvõlad 304 304  

Kokku võlad ja ettemaksed 258 079 258 079  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 480 480 15

Muud võlad 304 304 15

Muud viitvõlad 304 304  

Kokku võlad ja ettemaksed 784 784  

Kirjel "Muud võlad" on kajastatud võlgu seotud osapoolte ees seisuga 31.10.2023 ja 31.12.2022 summas 304 eurot
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Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.10.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 956 403 924 022

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 86 626 83 693

Kokku tingimuslikud kohustised 1 043 029 1 007 715

Vastavalt Tulumaksuseaduse §50 ei maksustata dividende teistkordselt, kui väljamakse aluseks olev dividend on saadud lepinguriigi või

Šveitsi Konföderatsiooni residendist ja tulumaksukohustuslasest äriühingult ning ettevõttele kuulus dividendi saamise ajal vähemalt 10%

nimetatud äriühingu aktsiatest, osadest või häältest ning dividendilt on tulumaks kinni peetud või selle aluseks olev kasumiosa on

tulumaksuga maksustatud. Nimetatud sätte alusel moodustas täiendava tulumaksukohustuseta dividendide jääk seisuga 31.10.2023 589 249

eurot ja seisuga 31.12.2022 589 249 eurot.

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.10.2023 31.12.2022

Osakapital 24 990 24 990

Osade arv (tk) 2 2

Osakapital koosneb kahest osast nominaalväärtusega 2 556 ja 22 434 eurot.

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.01.2023 -

31.10.2023

2022

Palgakulu 0 1 444

Sotsiaalmaksud 0 476

Kokku tööjõukulud 0 1 920

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Aruandeperioodil ei kasutatud ettevõttes palgalist tööjõudu.
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Lisa 12 Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt
(eurodes)

 01.01.2023 -

31.10.2023

2022

Finantstulud ja -kulud tütarettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
-1 707 886 500 000

Dividenditulu 750 000 500 000

Tütarettevõtte väärtuse muutus -2 457 886 0

Kokku kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -1 707 886 500 000

Aruandeperioodil ilmnes tütarettevõtte väärtuse vähenemine 2 457 886 EUR.

Lisa 13 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 01.01.2023 -

31.10.2023

2022 Lisa nr

Kasum (kahjum) fondiosakute ümberhindlusest 28 535 -21 410 2

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 4 030 18 145 2

Dividenditulu finantsinvesteeringutelt 3 388 14 942 2

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 35 953 11 677  

Lisa 14 Intressitulud
(eurodes)

 01.01.2023 -

31.10.2023

2022 Lisa nr

Intressitulu hoiustelt 675 83  

Intressitulu võlakirjadelt 2 798 3 526  

Intressitulu laenudelt 3 538 3 793 15

Kokku intressitulud 7 011 7 402  

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.10.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tütarettevõtjad 21 219 19 754 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 21 219 19 754  

Laenukohustised    
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 016 078 475 000  

Kokku laenukohustised 1 016 078 475 000  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

258 079 784 8

Kokku võlad ja ettemaksed 258 079 784  

PIKAAJALISED 31.10.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tütarettevõtjad 182 413 189 337 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 182 413 189 337  

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tütarettevõtjad 205 006 500 8 004 197 502 3 793 3,14

Kokku antud laenud 205 006 500 8 004 197 502 3 793  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.10.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tütarettevõtjad 197 502 0 6 794 190 708 3 538 3,14

Kokku antud laenud 197 502 0 6 794 190 708 3 538  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

570 000 0 95 000 475 000 0  

Kokku laenukohustised 570 000 0 95 000 475 000 0  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.10.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

475 000 750 000 208 922 1 016 078 0  

Kokku laenukohustised 475 000 750 000 208 922 1 016 078 0  
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OSTETUD 01.01.2023 - 31.10.2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 100 1 140

Kokku ostetud 2 100 1 140

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 01.01.2023 -

31.10.2023

2022

Arvestatud tasu 0 1 444

Aruandeperioodil ei arvestatud juhatuse liikmetele tasu ega tehtud soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.03.2024

Wirenex OÜ (registrikood: 11768572) 01.01.2023 - 31.10.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SAIMA VAHIMETS Juhatuse liige 21.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.10.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 457 887

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 672 573

Kokku 785 314

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
785 314

Kokku 785 314

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.10.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 457 887

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 672 573

Kokku 785 314

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
785 314

Kokku 785 314



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Valdusfirmade tegevus 64201 0 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6484334

Mobiiltelefon +372 5078228

E-posti aadress saima@hestra.ee


